
Gültig vom 8. bis 9. Mai 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. 
�38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. ��39 Abbildung ähnlich. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

ALS HAUPTSPONSOR DES HESSENTAGS 2026 
MACHEN WIR DAS MÖGLICH. WIR VERLOSEN  
15 X 2 KARTEN FÜR DAS AUSVERKAUFTE   
 PETER MAFFAY-KONZERT AM 22.06.26.

tegut.com/peter-maffay

Jetzt für  
mind. 100 €  
einkaufen,  
Kassenbon  
hochladen und  
gewinnen! 

Gewinnspielzeitraum vom 02.05. bis 17.05.26 

Fühlt  sich  gut an!

   Mit tegut…  

 zum ausverkauften

Peter Maffay- 

    Konzert  

          a
uf dem 

       Hessentag

AKTION
3.99

100 g

BIO

Bio-Lachsfilet 4
natur, aus ökologischer 
Aquakultur, mit Haut, 
praktisch grätenfrei,  
besonders festes Fleisch 

​1,99 

–35 %
1.29

100 g

Herz  
Allgäuer  
Bergkäse 5
würziger Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

AKTION
2.99

BIO

Naturland Herzberger  
Bio-Familienbaguette 38, 42
klassisches Bio-Weizenbaguette mit knusprig-
goldbrauner Kruste, 1 kg = 7,48 €, 400 g Stange

30 % 

Rabatt

auf  
Ferrero Küsschen,�
Mon Chéri oder Rocher
verschiedene Sorten ​

AKTION
1.11Wiltmann  

Salami-Teller ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,88 €, 80 g Teller

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

10.00
6 Flaschen

AKTION

Sechs Flaschen  
tegut... Rouge�,  
Rosé oder Blanc1, 8
trockener Rot-, Rosé-  
oder Weißwein  
aus Frankreich,  
je 0,75 l; 1 l = 2,22 €;  
Sorten frei wählbar.

–3,00 € in  
tebonus Punkten 

14.99*

17.99
 €​

Muttertags-
strauß 8, 39
verschiedene  
Ausführungen

​3,29 

–24 %
2.49 €​

Zewa  
Wisch & Weg  
Küchentücher ​
4 x 45/2 x 72 Blatt  
Packung

Am 10. Mai  
ist Muttertag

​5,49 

–39 %
3.33 €​

tegut...  
LandPrimus  
Rinderhackfleisch 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ideal zum Kurzbraten,  
1 kg = 13,32 €, 250 g Packung
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Die Liebsten
       mit süssem

  verwöhnen

Gültig vom 4. bis 9. Mai 2026
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Unsere 
Rezeptidee 
Baisertorte mit 
Erdbeeren und 
Rhababer

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.
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​1,69 

–11 %
1.49 €​

Coppenrath 
Mürbe­
spritzgebäck 
Torteletts 8
1 kg = 5,96 €, 
250 g Packung

​2,29 

–13 %
1.99 €​

Jaus 
Feiner 
Biskuit­
boden ​
1 kg = 7,96 €, 
250 g Packung

​3,99 

–12 %
3.49​

tegut...   
Erdbeeren oder  
Beerenmischung ​
tiefgefroren, 1 kg = 4,65/6,98 €, 
750/500 g Packung

​3,49 

–14 %
2.99 €​

BIO

Bioland  
Weißenhorner  
Bio-Mascarpone ​
1 kg = 11,96 €, 250 g Becher

​7,99 

–12 %
6.99 €​

BIO

Villa Maria 
Carla 1, 8
Bio-Prosecco, 
DOC oder 
Bio-Rosé  
Frizzante, IGT, 
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
4.99​

Fruucs  
gefriergetrocknete  
Früchte 8
verschiedene Sorten,  
erntefrisch gefriergetrocknet,  
1 kg = 99,80/71,29 €,  
50/70 g Glas AKTION

2.49 €​

true fruits  
Smoothie ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 9,96 €,  
250 ml Flasche

AKTION
0.79​

Dr. Oetker  
Tortenguss ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,46/21,94 €,  
3er = 48/36 g Packung

​0,99 

–22 %
0.77​Dr. Oetker  

Puddingpulver ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Vanille oder Sahne,  
1 kg = 6,94 €,  
3er = 111 g Packung

1.29​

BIO

Bioland Alnatura 
Bio-Weidemilch 
Schlagsahne ​
mindestens 32 % Fett, 
1 kg = 6,45 €,  
200 g Becher

AKTION
0.88​

tegut... 
Joghurt ​
3,5 % Fett, natur,  
ohne Gentechnik, cremig  
gerührt, 1 kg = 1,76 €,  
500 g Becher

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Rama  
Cremefine  
schon geschlagen 8
30 % Fett, 1 l = 7,96 €,  
250 ml Sprühflasche

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Langnese  
Flotte Biene Honig ​
Wildblütenhonig, 
1 kg = 11,96 €,  
250 g Spenderflasche

AKTION
2.49​

Dr. Oetker  
Vitalis Müsli ​
verschiedene Sorten, z. B. Knusper  
Schoko oder Knusper Pur weniger süß,  
1 kg = 4,98/4,15 €, 500/600 g Packung

​3,49 

–14 %
2.99 €​

BIO

Bioland  
Bohlsener Mühle  
Bio-Crunchy 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

​2,49 

–10 %
2.22​

BIO

demeter  
Schrozberger 
Milchbauern  
Bio-Skyr 8
Natur, 1 kg = 4,44 €,  
500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

​10,99 

–18 %
8.99 €​

KoRo 
Erdbeer­
scheiben 
gefrier­
getrocknet ​
1 kg = 89,90 €, 
100 g Packung

0.29 €​
100 g

Rhabarber  ​
 aus Deutschland 

3.99 €​
300 g Schale

Heidelbeeren  ​
aus Marokko oder  
Spanien, Klasse I,  
1 kg = 13,30 €,  
300 g Schale

1.99 €​

Himbeeren  ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

3.99*
 

1 kg = 7,98 €

4.99 €​

Deutsche  
tegut…  
Erdbeeren ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse I,  
1 kg = 9,98 €,  
500 g Schale
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1.00 €​

BIO
tegut…  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Äpfel ​
aus Italien, 
Sorte: siehe Verpackung, 
Klasse II, 1 kg = 2,00 €, 
500 g Packung

1 €  
VITAMINE

AKTION
0.69 €​

Mövenpick  
Pudding oder  
Feinjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
10/14 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

​2,59 

– 42 %
1.49 €​

Arla  
Finello 
Reibekäse ​
Mozzarella-, 
Gratin- oder 
Pastakäse,  
1 kg = 9,93 €, 
150 g Beutel AKTION

6.99 €​

BIO

Bio-Hähnchen
innenbrustfilet 11
 in Bedienung und SB  
 erhältlich , besonders zart, 
1 kg = 23,30 €, 300 g Packung

AKTION
13.99

 €​
Mönchshof 1
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 1,40 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

AKTION
1.99 €​Schwartau  

Extra Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 19/2026 
gültig vom 4. bis 9. Mai 2026



Geschälter Spargel ist eine Delikatesse, 
die besonders im Frühling geschätzt 
wird. Die zarten Stangen werden sorg­
fältig von ihrer holzigen Schale befreit, 
um die zarte Textur zu betonen.  
Dieser Vorgang erspart viel Zeit bei der 
Zubereitung, ohne dass der feine und 
milde Geschmack verloren geht. Somit 
kann der geschälte Spargel in jedem 
belie bigen Rezept eingebaut werden. 
Zum geschälten Spargel passen ideal 
Sauce Hollandaise und Kartoffeln.  
Außerdem macht er sich sehr gut in 
Aufläufen, Salaten und Quiche.

  Saison- 
       start 
  für die Edle  
delikatesse

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.29*
 

1 kg = 5,16 €

1.79 €​
tegut…  
Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 7,16 €, 250 g Schale

2.99 €​

BIO

demeter oder Naturland  
tegut… Bio-Paprika rot ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in Spanien, 
Klasse II, 1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

1.49 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Salat Mix ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Deutschland oder Italien, 
Klasse II, 1 kg = 14,90 €, 100 g Schale

0.99 €​Zucchini ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Netz

1.49 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Brokkoli ​
aus Italien, Klasse II, 1 kg = 3,73 €, 400 g Stück

0.79 €​
100 g

Cherrystrauchtomaten ​
 aus Deutschland , Klasse I

20  
fach 

Punkte
​auf  
Spargel geschält​ ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 350 g Packung



 

   Fruchtiger  
      Nachtisch  
  lecker  
    verpackt
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Tipp:   
Birne im 

Schlafrock mit 
Vanillesauce

2.99 €​Nektarinen ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Packung

Alle Angebote ohne Dekoration. * Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Avocados ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Netz

1.99 €​

BIO

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

2.99*

3.79 €​
tegut…  
Feinstes  
Ananas ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Costa Rica, Stück,  
 Punkte gelten nur für ganze Früchte 

14.99
 €​

Hortensien 8
verschiedene Farben,  
mindestens 6 Dolden,  
im 14 cm Kultur-Topf,  
für innen und  
außen geeignet

Kombi–

Angebot

5 STÜCK

2.00
5 Stück

BIO

Fünf Bio-Kiwis grün�
aus Vertragsanbau in Italien, 
Sorte: Hayward, Klasse II ​

20  
fach 

Punkte
​auf  
Wassermelone rot  
in Stücken oder Scheiben​ ​
aus Spanien, Klasse I, 1 kg

BIO
20  
fach 

Punkte
​auf  
Bio-Birne​ ​
 neue Ernte , aus Argentinien, 
Sorte: Abate, Klasse II, 1 kg

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
6.99 €​

BIO

Biokreis tegut...  
Bio-Lammbratwurst mit Rindfleisch ​
nur in SB erhältlich, aromatisch im Geschmack,  
1 kg = 27,96 €, 250 g Packung

​6,99 

–14 %
5.99 €​Hähnchenspieße ​

nur in SB erhältlich, in BBQ-Marinade,  
1 kg = 16,64 €, 360 g Packung

AKTION
2.99 €​

100 g

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, fein aromatischAKTION

1.99 €​
100 g

BIO

Bio-Putenoberkeule 6
zart und saftig

AKTION
0.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Schweinenacken 6
 tegut.com/landprimus ,  
am Stück

Bio-Hähnchenschenkel 6
gewürzt oder natur, fleischig, zart

1.29 €​
100 g

AKTION

BIO

4



Feurige Spezialitäten 
      für deinen Grill

WWW.BARD1856.DE

Bard

FEUERSPIESSE XXL
GRILL IT YOUR WAY!

Anzeige tegut_Feuerspieße_V2.indd   1Anzeige tegut_Feuerspieße_V2.indd   1 02.04.26   13:5302.04.26   13:53

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​5,99 

–16 %
4.99 €​

100 g 

Irisches Roastbeef 6
vom Black Angus Rind 

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g 

Duroc  
Holzfällersteak 6
in Whiskey-Pfeffer-
Marinade

AKTION
1.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Rindergulasch 6
 tegut.com/landprimus , 
aus der Keule AKTION

0.99 €​
100 g

Spießbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem tegut... LandPrimus  
Schweinenacken, bratfertig,  
verschiedene schmackhafte Füllungen

AKTION
1.49 €​

100 g 
Feuerspieß 
XXL 6
saftige Schweine
fleischwürfel, 
feurig-würzig 
mariniert, mit 
grünen Peperoni

AKTION
2.49 €​

100 g

Kalbsschnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig

Spezialität  
der Saison

Darf es etwas Besonderes sein? 
Okay: Irish Black Angus Roast-
beef gilt als eines der hochwer-

tigsten Rindfleischprodukte, 
denn dank des milden, irischen 
Klimas können die Rinder fast 

das ganze Jahr im Freien weiden. 
Besonders an diesem Fleisch: 

seine Zartheit, für die die feine 
Fettmarmorierung sorgt. Durch 
sie wird das Fleisch beim Braten 

oder Grillen besonders saftig 
und aromatisch.

ANGUS    
   ROASTBEEF    
 VON DER GRÜNEN  
          INSEL



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
2.99 €​

100 g

Heilbutt geräuchert 4
Flachschnitt vom schwarzen Heilbutt

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Wolfsbarsch 4
feiner, aromatischer Geschmack, weißes, festes 
Fleisch, sehr gut zum Braten oder Grillen geeignet

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8​

​2,29 

–13 %
1.99 €​natsu  

einfach Gut Wrap ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,47 €, 190 g Packung

​4,99 

–11 %
4.44 €​Krone  

Räucher-Lachs 8
aufgetaut, Global Gap,  
1 kg = 29,60 €, 150 g Packung

​3,99 

–37 %
2.49 €​Nadler  

Heringsfilets ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,23 €, 380 g Becher

AKTION
2.22 €​Ergüllü  

Feinkost-Creme ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,10/17,76 €, 200/125 g Packung

​4,49 

–11 %
3.99 €​

BIO

bio-verde  
Bio-Oliven 8
Bio-Oliven-Mix oder schwarze 
Kalamata Bio-Oliven, ohne Stein,  
1 kg = 26,60 €, 150 g Packung

AKTION
2.79 €​

100 g

Rotbarschfilet 4
natur oder mariniert,  
zum Braten geeignet

6



38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.Diese Artikel erhältst du in 
tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BrOT des Monats

3.99 €​
​4,99 

–20 %

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkelspezialbrot 38, 42
100 % Bio-Dinkelvollkornmehl im Mehlanteil, ohne Sauerteig 
und Hefe gebacken, 1 kg = 7,98 €, 500 g Laib

Weizenbrötchen 38
1 kg = 2,31 €, 10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

AKTION
1.99 €​

3 Stück

BIOHerzberger  
Bio-Kornspitz oder 
Naturland Herzberger 
Bio-Dinkel- oder  
-Roggenbrötchen 38, 42
1 kg = 9,48/8,84 €,  
3 Stück = 210/225 g TüteAKTION

0.99 €​
Stick mit Weißkäse-  
oder Spinatweißkäse
füllung 38
gefüllter Filoteig,  
1 kg = 11,65 €, 85 g Stück

​2,29 

–21 %
1.79 €​

BIO

Bio-Buttercroissant 38, 42
1 kg = 29,83 €, 60 g Stück

AKTION
1.29 €​Golden Toast Toastbrot ​

Butter oder Vollkorn,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

AKTION
1.79 €​Mestemacher  

High Protein Brot oder Toastbrötchen ​
1 kg = 7,16/6,88 €, 250/260 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​Mr. Brownie  

Kleine Rührkuchen ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, 
heiß oder kalt gegessen ein Genuss

1.29 €​
100 g

AKTION

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Italienischer  
Bio-Salami
aufschnitt 6

verschiedene Sorten,  
z. B. mit Fenchel  
oder Knoblauch

AKTION
1.99 €​

100 g

BIO

Bio-Fleisch- 
wurst 6
warm oder kalt ein Genuss

​1,99 

–50 %
0.99 €​

100 g

Kräuter- 
leberwurst 6
rustikale Spezialität mit urtypischem  
Pfälzer Charakter, ohne jegliche Zusatzstoffe

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Putenbrust im  
Zitronenpfeffermantel 6
zart und aromatisch

AKTION
2.49 €​

100 g

Prosciutto  
di LandPrimus 6
 tegut.com/landprimus , naturbelassener,  
luftgetrockneter Rohschinken, mild-würzig im GeschmackAKTION

1.79 €​
100 g

Farmlandschinken 6
saftig und zart, über Buchenholz  
geräuchert

     Zarte  
 Scheiben,  
   kräftiger 
Geschmack

8



von der Theke

Was lange 
reift, wird 

richtig gut!
Unser Prosciutto di  

LandPrimus wird nach 
traditioneller italienischer 

Handwerkskunst herge­
stellt. Dafür wird er von 
Hand gesalzen und reift 

mindestens 12 Monate in 
seiner Heimat, der Emilia  

Romagna, in Ruhe zur 
Vollendung. So erhält er 
sein unverwechselbares 
Aroma und seine beson­

ders zarte Textur. Ein 
Original, das erst nach 

strengster Qualitätskon­
trolle seine Reise in unsere 

Läden antreten darf.

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Manchego 5
kräftiger Hartkäse, aus Schafmilch, DOP,  
mindestens 6 Monate gereift, 50 % Fett i. Tr.

​1,99 

–35 %
1.29 €​

100 g

Président Brie 5
mild-feiner Weichkäse, 50 % Fett i. Tr.

​1,79 

– 44 %
0.99 €​

100 g

Gouda mittelalt 5
würziger Schnittkäse, 
Gouda Holland,  
48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 g

Montagnolo Affiné 5
würziger Weichkäse mit Blauschimmel, 
70 %  Fett i. Tr.

AKTION
1.99 €​

100 g

Bettine Ziegenfrischkäse-Rolle 5
Natur oder mit Honig, 48 % Fett i. Tr.

50 % 

Rabatt

BIO

mind. 1,90 €  

je 100 g gespart

auf  
Käserebellen  
Bio-Heu- 
blumen-Rebell� 5
würziger Schnittkäse,  
aus Bio-Heumilch g.t.S., 50 % Fett i. Tr.

 • G
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TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

9



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kombi–

Angebot

12 STÜCK

12.00
12 Packungen

AKTION

Zwölf Packungen 
Weihenstephan 
Haltbare Milch�
3,5/1,5 % Fett,  
je 1 l; 1 l = 1,00 €;  
Sorten frei wählbar. ​

AKTION
2.79 €​Billie Green vegan 8

Bratwurst Krakauer-Style,  
Gemüsebällchen oder Frikadellen, 
1 kg = 15,50 €, 180 g Packung

​3,29 

–24 %
2.49 €​

Like  
Grilled Chicken  
oder Gyros 8
vegan, auf Sojabasis,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung AKTION

1.29 €​Lätta oder Rama ​
39/60 % Fett, Halbfettmargarine 
oder Streichfett, 1 kg = 2,87/3,23 €, 
450/400 g Becher

AKTION
1.99 €​Schwälbchen  

Grüne Soße ​
mit 7 feinen Kräutern, ohne Ei, 
1 kg = 4,98 €, 400 g Becher

AKTION
1.99 €​

alpro  
H-Drink ​
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Haferdrink, 
vegan, 1 l Packung

​1,19 

–16 %
0.99 €​tegut... 

Schmand ​
24 % Fett, ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Andros  
So Good  
so Veggie 8
verschiedene Sorten,  
vegan, aus Kokosmilch,  
1 kg = 4,26 €, 350 g Becher

AKTION
0.69 €​Müller  

Milchreis 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,45 €, 200 g Becher

​0,99 

– 44 %
0.55 €​

Landliebe  
Grieß- oder  
Sahnepudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,67 €, 150 g Becher

​3,69 

–18 %
2.99 €​Yakult ​

verschiedene Sorten,  
1 l = 7,67 €,  
6 x 65 ml = 390 ml Packung

10



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11*
 

1 kg = 7,40 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.99 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Rostbratwürstchen ​
herzhafte Würstchen für Grill  
oder Pfanne, 1 kg = 22,17 €,  
180 g Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Abraham Schinken ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kernschinken,  
Landschinken oder  
Schinkenspeck geräuchert,  
1 kg = 18,63 €,  
80 g Packung

0.85 €​

Jeden Tag 
frische  
fettarme 
Milch ​
1,5 % Fett,  
ohne Gen­
technik,  
1 l Packung

​1.49 €

Jeden Tag  
Hinter
kochschinken ​
1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung

​1.19 €

Jeden Tag  
Bierschinken ​
1 kg = 7,93 €,  
150 g Packung

​1,99 

–35 %
1.29 €​

Hochland Almette ​
verschiedene Sorten,  
Frischkäsezubereitung,  
60 % Fett i. Tr. im Milchanteil,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Becher

​3,99 

–25 %
2.99 €​

Cathedral City  
Cheddar 8
herzhaft- oder kräftig-würzig,  
48 % Fett i. Tr., 1 kg = 14,95 €,  
200 g Packung

​2,69 

–26 %
1.99 €​

Bergader  
Bergbauern Käse ​
verschiedene Sorten,  
Schnittkäse, 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

AKTION
2.99 €​

tegut...  
LandPrimus  
Delikatess Wiener ​
 tegut.com/landprimus ,  
im Saitling, herzhaft und knackig, 
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Milkana Schmelzkäse�
verschiedene Sorten, 50 % Fett i. Tr.,  
je 190 g, kaufen und die dritte geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

11



Wenn’s schnell gehen soll

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

5.00
2 Packungen

AKTION
Zwei Packungen  
Langnese Eis Capri�, Dolomiti,  
Cuja Mara Split oder Nogger
Sorten frei wählbar. ​

AKTION
1.79 €​

Emmi‘s oder 
Burgis Knödel ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 2,39/4,77/5,97 €, 
750/375/300 g Packung

20 % 

Rabattauf Bonduelle  
Beutelsalat� 8
Country-Mix, Kopf-  
oder Wildkräutersalat

AKTION
1.99 €​

tegut...  
Steinofenpizza  
oder Flammkuchen ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,69/9,95 €, 350/200 g Packung

​4,49 

–11 %
3.99 €​

BIO

Bioland  
Moin Bio- 
Dinkel-Blätterteig 8
tiefgefroren, 1 kg = 13,30 €,  
6 x 50 g = 300 g Packung

AKTION
2.49 €​

BIO
demeter  
Natural Cool  
Bio-Gemüse ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,53 €, 
450 g Packung

​4,99 

–20 %
3.99 €​

BIO

Naturland  
tegut... Bio- 
Black-Tiger-Garnelen ​
tiefgefroren, 1 kg = 24,94 €, 
160 g Packung AKTION

3.79 €​
bibigo  
Gyoza Teigtaschen oder 
Wonton Nudelsuppe 8
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 12,63/12,27 €, 
300/309 g Packung

​2,79 

–28 %
1.99 €​

Meggle  
Knoblauch Brot  
oder Steinofen  
Dinkel Brot 8
1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

12



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. ª) Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen,  
Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

–1,80 € in  
tebonus Punkten 

4.99*
 

1 WL = 0,19 €

6.79 €​

Perwoll  
Flüssig­
waschmittel ​
verschiedene  
Sorten, 1 Wasch­
ladung = 0,25 €, 
27 Waschladungen, 
Flasche

–2,00 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 l = 2,21/2,34 €

3.99 €​
Mövenpick  
feine Eiskreation ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,43/4,69 €,  
900/825 ml Packung

–0,70 € in  
tebonus Punkten 

2.59*
 

1 kg = 12,33/ 
14,23 €

3.29 €​

Ferrero Kinder 
Riegel, Hanuta, 
Duplo, Bueno 
oder Country ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 15,67/18,08 €, 
210/182 g Packung

–1,30 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 2,49 €

3.29 €​Erasco Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,11 €, 800 g Dose

–0,40 € in  
tebonus Punkten 

1.29*
 

1 kg = 2,58 €

1.69 €​

BIO
Bioland  
Andechser  
Natur Bio-
Kefir mild ​
1,5 % Fett,  
1 kg = 3,38 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

–0,90 € in  
tebonus Punkten  

1.49* 

1 kg = 4,97 €

2.39 €​

Danone 
Fruchtzwerge 8
verschiedene Sorten, 
Viertelfettstufe  
im Milchanteil,  
1 kg = 7,97 €,  
6 x 50 g = 300 g 
Packung

–1,55 € in  
tebonus Punkten 

4.44*
 

1 kg =  1,78 €

5.99 €​
tegut...  
Feinstes  
Grillholzkohle ​
1 kg = 2,40 €,  
2,5 kg Sack

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 13,27 €

2.79 €​
Reinert  
Schinken Nuggetz ​
extra mager oder herzhaft,  
ideal für die schnelle Küche,  
1 kg = 18,60 €, 150 g Packung

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 24,88 €

2.99 €​

Greisinger  
Beisser ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Alm- oder Kaminbeisser,  
edelwürzige Rohwurst-Snacks  
für zwischendurch,  
1 kg = 37,38 €, 80 g Packung

–1,20 € in  
tebonus Punkten 

1.69*

2.89 €​

hohes C ​
verschiedene  
Sorten,  
ausgenommen 
100% Orange,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

–0,88 € in  
tebonus Punkten 

1.11*
 

1 kg = 12,33/ 
11,10 €

1.99 €​

Milka  
Schokolade ​
verschiedene  
Sorten, z. B. Alpen­
milch oder Oreo,  
1 kg = 22,11/19,90 €, 
90/100 g Tafel

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

Feiert 

Geburtstag

13



Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
1.49 €​funny-frisch  

Chipsfrisch ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Beutel

​1,29 

–13 %
1.11 €​Maoam Kracher 8

verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,55 €, 200 g Beutel

​6,79 

–26 %
4.99 €​Guylian  

Meeresfrüchte-Pralinen ​
Fairtrade, 1 kg = 19,96 €,  
250 g PackungAKTION

15.99
 €​Caffè  

Chicco D‘oro 8
verschiedene Sorten,  
ganze Bohnen, 1 kg Packung AKTION

5.99 €​Ovomaltine ​
Getränkepulver,  
1 kg = 11,98 €, 500 g Dose

​3,49 

–14 %
2.99 €​

BIO

Naturland  
nucao Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 23,92 €, 125 g Tafel AKTION

1.99 €​Leibniz Pick up! ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,21 €, 140 g Packung

2.29 €​

BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Tomaten 
Ketchup ​
1 l = 4,58 €,  
500 ml Flasche

1.69 €​

BIO

tegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Passata ​
1 kg = 2,45 €,  
690 g Flasche

1.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Pasta  ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg Packung

​1,89 

–21 %
1.49 €​

Oreo Kekse Original ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,68 €, 154 g Rolle

14



– Serviervorschlag –

Heimat lieben,  
   Hessen  
      feiern! 

Wir sind als Hauptsponsor  
mit ganzem Herzen  

dabei.
* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,12 € in  
tebonus Punkten 

0.99*
 

1 kg = 1,98 €

AKTION
1.11 €​

3 Glocken  
Genuss pur oder  
Die mag ich Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Packung

AKTION
2.99 €​

BIO

PPURA  
Bio-Pesto ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,92 €, 120 g Glas

​3,49 

–34 %
2.29 €​

Mirácoli  
Klassiker 8
Maccaroni oder Spaghetti mit 
Tomatensauce, 1 kg = 6,43/6,09 €, 
356/376,2 g Packung

​2,79 

–10 %
2.49 €​

Barebells  
Protein-Riegel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 45,27 €,  
55 g Riegel

​1,29 

–38 %
0.79 €​

Dr. Oetker  
Paradiescreme ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Vanille, Schokolade oder  
Stracciatella, 1 kg = 13,17/10,68/ 
11,97 €, 60/74/66 g Packung

3.49 €​

BIO

Alnatura 
Bio-Brat-  
& Backöl ​
1 l = 4,65 €,  
750 ml Flasche

AKTION
1.29 €​

BIO
demeter  
Thüringer  
Landgarten  
Bio- 
Zuckermais ​
0,230 kg  
Abtropfgewicht,  
1 kg = 5,61 €,  
340 g Glas

​3,49 

–14 %
2.99 €​

Simmler  
Tante Franzi  
veganer  
Aufstrich 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 16,61 €,  
180 g Glas

20 % 

Rabatt
auf  
tegut... Reis�
verschiedene Sorten,  
500 g Packung ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,09 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
Knorr Fix�
verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti  
Bolognese oder Nudel-Schinken Gratin,  
je 40/32 g, kaufen und die dritte geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

BIO

20 % 

Rabattauf  
alle Artikel  
der Marke 
Emils 8



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Weine des Monats

Besticht durch seine feinen 
würzigen Aromen und  
fruchtigen Noten von grünen 
Äpfeln. Im Mund spürbare 
Mineralik und eine schöne 
Würze, dabei saftig und sehr 
eingängig.

Passt zu: Vesper und Salat

Ab jetzt 1–2 Jahre

Ich bin  
ein Weißwein 1

Meine Rebsorte:  
Bio-Grüner-Veltliner,  
trockener Weißwein  

aus Niederösterreich,  
1 l = 6,65 €,  

0,75 l Flasche

4.99 € 
AKTION

BIO

Der Weißburgunder  
überzeugt mit seiner  
feinen Frucht,  
sanften Säure und  
cremigen Textur.

Passt zu:  
Flammkuchen, Fisch  
oder Salat

Ab jetzt 2 –3 Jahre

Weingut Diehl 1, 8
Riesling, halbtrockener 
Weißwein aus der Pfalz, 
Deutschland, 1 l = 7,99 €, 
0,75 l Flasche

5.99 € 
AKTION

 22,49 

–28 %
15.99

 € Corona Extra 1
1 l = 2,25 €,  
20 x 0,355 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

AKTION
3.99 € 

Schöfferhofer 
Weizen-Mix 1, 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 5,99 

–16 %
4.99 € 

Heineken 
Pils 1 
oder 0,0 8

1 l = 2,52 €,  
6 x 0,33 l Fl./
Pack, zzgl. 0,48 € 
Pfand

Bier des Monats

Ehrenberger Pilgerstoff 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,50/1,89 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

14.99
 € 

 16,99 

–11 %

Diese besondere Bierspezialität 
stammt vom Fuße der alten 
Pilgerstätte „Maria Ehrenberg“ 
im Herzen der Rhön und ist nicht 
nur bei durstigen Pilgerkehlen 
beliebt.

 18,99 

–21 %
14.99

 € 
Tullamore 
Dew 2
Irish Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 21,41 €,  
0,7 l Flasche

 10,99 

–27 %
7.99 € 

Martini 2  
oder Martini  
Vibrante  
alkoholfrei 21
verschiedene Sorten,  
14,5/< 0,5 Vol.-%,  
1 l = 10,65 €, 0,75 l Flasche

 €

 29,99 

–23 %
22.99

 € 

Chivas 
Regal 
12 Jahre 2, 8
Blended Scotch  
Whisky,  
40 Vol.-%,  
1 l = 32,84 €,  
0,7 l Flasche

Zugabe–

Angebot
2 Dosen

11.99
AKTION

Zwei Dosen Veltins Pilsener 1 0,5 l;  
zzgl. 0,50 € Pfand; gratis beim Kauf einer Kiste 
Veltins Pilsener. Sorten frei wählbar.

Veltins 
Pilsener 1
1 l = 1,09/1,34 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

16

AKTION
3.99 €​

BIO
Landlust 1
Bio-Riesling/  
Bio-Grauer-Burgunder, 
trockener Weißwein  
aus Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S



 Spritzig
durch die
  Woche 

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3

Zahl 2

mind. 1,99 € 

gespart

Zwei Packungen 
Pfanner Tee  8
verschiedene Sorten , je 2 l, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

 3,99 

–25 %
2.99 € 

Rheinfels  
Quelle  
Lemon oder  
Limette-Minze 8
1 l = 0,66 €, 6 x 0,75 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

 1,99 

–25 %
1.49 € Vitamin Well  

Vitamindrink, verschiedene  
Sorten, 1 l = 2,98 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

15 %
Rabatt

BIO

auf  
Beutelsbacher 
Bio-Saft 
verschiedene Sorten ,  
0,7 l Flasche, zzgl. 0,15 € 
Pfand je Flasche  

 4,79 

–16 %
3.99 € 

Paulaner  
Spezi, Spezi Zero 
oder Cola 8
koffeinhaltig, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

 1,29 

–23 %
0.99 € 

Afri Cola 
oder 
Afri Cola 
Zuckerfrei  
koffeinhaltig,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 11,49 

–30 %
7.99 € 

Sinalco 
Limonade 8
verschiedene Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, 1 l = 0,67 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

 1,59 

–37 %
0.99 € 28 Black Energy 8

verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 3,96 €, 
0,25 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

17​

​8,99 

–33 %
5.99 €​

Adelholzener  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,50 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 4,80 € Pfand

BY-OB/BY-S



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​3,79 

–21 %
2.99 €​

Dove oder  
Dove MEN+care 
Advanced Care  
Deospray oder  
Roll on 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 19,93/59,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

​6,99 

–14 %
5.99 €​

Weleda 
Shampoo 
oder  
Spülung 
Rosmarin 8, 9
1 l = 23,96/ 
39,93 €,  
250 ml Flasche/ 
150 ml Tube

​2,79 

–20 %
2.22 €​

Tesori 
d‘Oriente 
Dusche 8, 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 8,88 €,  
250 ml Tube

​4,79 

–16 %
3.99 €​

Borotalco 
Original 
Deo Spray 
oder  
Roll on 8, 9
1 l = 26,60/ 
79,80 €,  
150 ml Dose/ 
50 ml Roller

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Listerine 
Total Care 
Mund­
spülung 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 7,98 €, 
500 ml Flasche

​4,99 

–10 %
4.49 €​Meridol  

Zahnfleischschutz 
Zahncreme 9
1 l = 59,87 €, 75 ml Tube

​5,49 

–27 %
3.99 €​TePe  

Interdentalbürsten 8, 9
verschiedene Größen,  
8er-Packung

​7,99 

–25 %
5.99 €​durex  

Gefühlsecht  
Kondome Classic 8, 9
8er-Packung

​6,99 

–28 %
4.99 €​Weleda  

Handcreme Sensitiv  
oder Intensiv 9
1 l = 99,80 €, 50 ml Tube

​9,99 

–10 %
8.99 €​

Santé  
Tagescreme  
Pore Control oder 
Moisture Fresh 8, 9
1 l = 179,80 €, 50 ml Tube

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

Zwei  
Savon du Midi  
Karité- oder Blütenseifen 8, 9�
verschiedene Sorten, je 100 g, kaufen und  
die dritte, günstigste geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. 

18



NATÜRLICh 
RUNDUm  

frisch und  
  SAUBER

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,99 €  

gespart

Zwei  
Packungen 
Tena discreet 
Hygiene- 
einlagen�
verschiedene  
Größen und  
Packungsinhalte�,  
z. B. 12er/ 
10er-Packung, 
kaufen und die 
dritte geschenkt 
bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

​9,99 

–20 %
7.99 €​

Sonett  
öko­
logische  
Hand- 
seife 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l Flasche

​3,79 

–12 %
3.33 €​

Sodasan  
ökologischer  
Orangen- oder  
WC-Reiniger ​
1 l = 6,66/4,44 €,  
500/750 ml Flasche

AKTION
4.99 €​

Sodasan  
oder Sonett  
ökologische  
Spülmaschinen-Tabs 8
1 kg = 9,98 €,  
25 x 20 g = 500 g Packung

AKTION
5.59 €​

Sonett  
Waschmittel 8
flüssig, Wolle &  
Seide oder Color, 
1 Waschladung = 
0,33/0,27 €,  
17/21 Wasch- 
ladungen,  
Flasche

AKTION
5.99 €​

Sodasan  
oder Ecover  
ökologisches Color-  
oder Universal-Waschmittel 8
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,30/0,29 €,  
20/21 Waschladungen, Flasche

​3,79 

–12 %
3.33 €​Drano  

Power- oder Küchengel 8
1 l Flasche

​2,89 

–31 %
1.99 €​

Lenor  
Weichspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,05 €,  
38 Waschladungen/Flasche

​4,29 

–30 %
2.99 €​Hakle  

Toilettenpapier ​
Traumweich, 4-lagig,  
8 x 130 Blatt Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​pandoo Bambus 

Taschentücher ​
3-lagig, holzfreie Taschen
tücher in plastikfreier  
Verpackung, 100er-Box

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Felix  
„So gut wie es aussieht“  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,91 €,  
12 x 85 g Multipackung
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10 % 
Rabatt

BIO

auf  
Sonnentor  
Bio-Gewürz� 8
verschiedene Sorten

4.79 €​
Biskin 
Gold  
Speiseöl ​
1 l = 6,39 €, 
750 ml Flasche

​8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
2.49 €​

Jacobs 3 in 1 classic ​
1 kg = 20,75 €, 10 Sticks = 120 g Packung

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Twinings  
Tee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Vanilla Grey oder  
English Breakfast,  
1 kg = 105,29/89,50 €,  
10 Beutel = 17/20 g Packung

​2,29 

–13 %
1.99 €​Poppies  

Mini Windbeutel mit Sahnecremefüllung ​
nur auftauen und genießen, tiefgefroren,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

2.79 €​Erasco  
Suppe ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,97 €, 350 ml Glas

​1,69 

–11 %
1.49 €​

Aurora  
Weizenmehl ​
Type 405 Klassik  
oder Urkraft  
des Keimes,  
1 kg Packung

​6,79 

–11 %
5.99 €​

BIO

Brox  
Bio-Knochenbrühe ​
Klassik Rind oder Huhn,  
1 l = 16,19 €, 370 ml Glas

15 % 
Rabatt

auf  
Böklunder 
Echte  
Land­
bockwurst�
550/345 g Glas ​
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �

10 % 
Rabatt

auf  
nur die  
Herren Sneaker  
Socken Bambus� 8, 9

2er-Pack, verschiedene  
Größen und Farben

​2,49 

–20 %
1.99 €​Vitakraft  

Hundesnacks  
Hähnchenfilets 8
1 kg = 24,88 €, 80 g Packung

​1,19 

–16 %
0.99 €​

BIO

Yarrah  
Bio-Katzennahrung 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,90 €, 100 g Schale 

​2,99 

–16 %
2.49 €​Pely  

Bioabfallbeutel ​
20 Liter, 8 Stück PackungAKTION

2.99 €​
Colgate Total  
Zahncreme 8, 9
z. B. Original oder  
Gesunde Frische,  
1 l = 39,87 €, 75 ml Tube

�19 Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt­
informationen lesen.

1.11 €​

BIOHipp  
Hippis  
Bio-Quetsch-
mus 9
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 11,10 €, 
100 g Packung

​1,29 

–13 %
1.11 €​

BIOHipp  
Bio-Hirse 
Stangen  
oder Bio- 
Reiswaffeln 9
1 kg = 37,00 €,  
30 g Packung

​1,49 

–13 %
1.29 €​

BIO
demeter  
Holle  
Bio-Gemüse-
risotto oder 
-Bircher-
Müsli 8, 9
1 kg = 5,86 €,  
220 g Glas

​18,99 

–10 %
16.99

 €​
Nestlé  
Beba Folge-
milch 2 8, 9
1 kg = 21,24 €,  
800 g Packung

AKTION
3.33 €​Glade  

Duftkerze 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 29,73 €, 112 g Glas

AKTION
1.99 €​

Glade 
Touch & 
Fresh Luft-
verbesserer ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 199,00 €, 
10 ml Nachfüll-
flasche oder 
Starter-Set AKTION

2.99 €​

Imprägnol  
Imprägnierspray 
oder Impresan  
Hygienespüler 8, 19
1 l = 7,48 €/ 
1 Waschladung = 0,15 €,  
400 ml Dose/20 Wasch
ladungen Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.69 €​

The Green  
Mountain  
Plant Based  
Pfeffer  
Medaillon,  
Filet  
Hähnchen-Art 
oder Schnitzel 8
vegan,  
1 kg = 20,50/15,38 €, 
180/240 g Packung

​2,49 

–10 %
2.22 €​

Bresso  
100 % pflanzlich 8
Original mit Kräutern aus der Provence  
oder Knoblauch & Kräuter, auf Mandel-Basis, 
vegan, 1 kg = 15,86 €, 140 g Becher

AKTION
2.79 €​bedda vegan  

Mayo, Cheese  
Sauce oer Aioli 8
1 kg = 11,16 €, 250 g Packung

4.79 €​

Zillertaler  
Erlebnis  
Sennerei 8
Edelziege oder Trüffelerlebnis, 
Schnittkäse aus Heumilch 
g.t.S., 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 31,93 €, 150 g Packung

3.29 €​

BIO

Coburger  
Bio-Frankendammer ​
Schnittkäse aus Deutschland, 
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 16,45 €, 
200 g Packung

​2,49 

–10 %
2.22 €​

Zott  
Cheese Tiger 
Sticks ​
Mozzarella 
schnittfest,  
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 26,43 €,  
4 x 21 g = 84 g 
Pack

AKTION
5.99 €​

Pick  
Original 
ungarische 
Salami ​
1 kg = 23,96 €, 
250 g Stück

AKTION
1.79 €​

Handl  
Tyrol 
veggie 
Tyrolini ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 25,57/ 
29,83 €, 
70/60 g 
Packung

​4,49 

–11 %
3.99 €​

BIO

bio-verde Bio-Oliven 8
Bio-Oliven-Mix oder schwarze  
Kalamata Bio-Oliven, ohne Stein,  
1 kg = 26,60 €, 150 g Packung

2.79 €​

Lysell  
Fein
marinaden  8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 22,32 €, 
125 g Dose

2.79 €​

BIO
Ponte Reale  
Bio-Büffel-Burrata  
oder -Mozzarella 8
50/52 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 22,32 €, 308/314 g Becher

 • G
ARAN
TI

ER
T 

TR
ADITIONELLE SPEZIA

LITÄT •
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

​9,99 

–10 %
8.99 €​

Grasovka 
Bisongrass 
Vodka 2, 8
Premium  
Zubrovka,  
38 Vol.-%,  
1 l = 17,98 €, 
0,5 l Flasche

​14,99 

–13 %
12.99

 €​
Absolut 
Vodka 2, 21
40 Vol.-%,  
1 l = 18,56 €, 
0,7 l Flasche

​12,99 

–14 %
11.11

 €​
Clan 
Campbell 
Whisky 2
40 Vol.-%, 
1 l = 15,87 €, 
0,7 l Flasche

AKTION
0.77 €​

Holsten  
Pilsener oder  
Astra Urtyp 1
1 l = 1,54 €, 
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

2.79 €​TUC  
Cracker ​
1 kg = 9,30 €,  
3 x 100 g = 300 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​Sarotti  

Schokolade Mild 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,90 €, 100 g Tafel

AKTION
1.69 €​

Frisia  
Ufonauten oder 
Mini Mallonies 8
1 kg = 21,67/11,27 €, 
78/150 g Beutel

AKTION
1.11 €​Keto  

Riegel oder Choco-Hazelnut Waffel 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 31,71/44,40 €, 35/25 g Riegel/Waffel

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Marabou Schokolade 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 23,47 €, 170 g Tafel

4.79 €​Daim  
Pralinen 8
1 kg = 23,95 €, 
200 g Packung

​3,99 

–12 %
3.49 €​Nestlé  

After Eight ​
1 kg = 17,45 €,  
200 g Packung
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits!

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, 
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

25
fach 

Punkte

​auf  
Kitchen Joy  
Asiatisches  
Fertiggericht  
oder Chicken​ 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Spicy Hühnchen oder 
Fried Chicken, tiefgefroren, 
320/300 g Packung

BIO
20
fach 

Punkte

​auf  
Golfera  
Bio-Wurst- 
Spezialitäten​ ​
nur in SB erhältlich,  
verschiedene Sorten,  
80 g Packung

20
fach 

Punkte

​auf  
Kühne  
Made for Meat oder 
Made for Veggie  
Feinkostsauce​ ​
verschiedene Sorten,  
250 ml Flasche, 1 l = 9,32 € 

30
fach 

Punkte

​auf  
Warsteiner​ 1, 8
verschiedene Sorten,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand 

25
fach 

Punkte

​auf  
Förstina  
Schorle  
oder Vital​ 8
verschiedene Sorten,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

20
fach 

Punkte
​auf  
Ferrero  
Kinder Pingui​ 8
8 x 30 g = 240 g Packung

BIO
20
fach 

Punkte

​ 
auf  
Mogli Bio-Kekse, ​
-Riegel oder  
-Snackartikel​ 8, 9
verschiedene Sorten

20  
fach 

Punkte

​auf  
Wassermelone rot 
ganze oder  
geschnittene Früchte​ ​
aus Spanien, Sorte: Fashion, 
Klasse I, 1 kg
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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24.99
 €​

Mutter- 
tagsstrauß 8, 39
verschiedene  
Ausführungen

AKTION
9.99 €​

Weleda  
Bodylotion  
Regenerierend 
oder Glättend 8, 9
1 l = 39,96 €,  
250 ml Pumpflasche

AKTION
5.55 €​

Weleda  
Duschgel  
oder feste 
Duschpflege 8, 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 27,75 €/ 
1 kg = 74,00 €,  
200 ml Tube/ 
75 g Packung

​3,49 

– 42 %
1.99 €​

Milka Pralinés ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 18,09 €,  
110 g Packung

​8,49 

–17 %
6.99 €​

BIO

Goldene 
Henne 2
Bio-Eierlikör,  
17 Vol.-%,  
1 l = 13,98 €, 
0,5 l Flasche

Donnerstag bis Samstag  
im Markt erhältlich

Mehr tolle 
kreative 
ideen zum  
Muttertag!
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​1,19 

–26 %
0.88 €​

Kneipp,  
tetesept oder  
Dresdner Essenz  
Badekristalle 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,67 €, 60 g Packung
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AKTION
2.99 €​

Rotkäppchen 
Fruchtsecco 1, 21
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

​7,49 

–33 %
4.99 €​

Lindt  
Mini Pralinés ​
1 kg = 49,90 €, 100 g Packung

6.99 €​
Rosen 8
verschiedene Farben,  
10 Stiele  
im Bund

20 % 

Rabattauf  
Storck Merci  
Finest Selection�
verschiedene Sorten,  
250 g Packung ​

    Am 
Muttertag
  von Herzen 
       schenken

19.99
 €​

Rosen- 
stämmchen 8
verschiedene Farben,  
Höhe ca. 80 cm,  
im 19 cm Kultur-Topf




